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Syndyk masy upadłości  WOGIS Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością w upadłości z siedzibą w Krakowie
ogłasza pisemny konkurs ofert na sprzedaż przez syndyka z
wolnej ręki, pakietu wierzytelności przysługujących
upadłemu. 

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Syndyk masy upadłości  WOGIS Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w upadłości z siedzibą w Krakowie ogłasza
pisemny konkurs ofert na sprzedaż przez syndyka z wolnej ręki, pakietu wierzytelności przysługujących upadłemu. 

Przedmiotem konkursu ofert jest łączne zbycie wszystkich wierzytelności przysługujących WOGIS Spółka z ograniczona
odpowiedzialnością w upadłości z siedzibą w Krakowie objętych  postanowieniem  Sędziego -  Komisarza  z dnia  30
sierpnia 2022  r. sygn. akt. VIII  GUp 211/16/S.

Opis ww. wierzytelności znajduje się do wglądu w Biurze Syndyka, w Krakowie przy  ul. Rondo Mogilskie 1, p.122 I p,
w godz. od  10 00  do  12 00.                    

Oferty pisemne należy składać, za pokwitowaniem odbioru w Biurze Syndyka  w Krakowie przy ul. Rondo Mogilskie 1,
p.122, I p. w godz. od 10 00   00 do 12 00 00 albo doręczyć przesyłką poleconą lub  kurierską - na adres : Syndyk
Witold Kadłuczka, ul. Rondo Mogilskie 1, p.122 , 31- 516  Kraków w terminie do dnia 30 grudnia 2022 r.   do godz.
12 00.

Oferta powinna być złożona  w zamkniętej kopercie  z  napisem :

Konkurs ofert na nabycie pakietu wierzytelności WOGIS Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w upadłości z siedzibą
w Krakowie   sygn. akt. VIII GUp  211/16//S  (z dopiskiem nie otwierać ).

W przypadku złożenia oferty w drodze przesyłki poleconej nadanej w urzędzie  pocztowym, zamknięta  koperta z ofertą
winna zostać  włożona  do oddzielnej koperty, na której wskazane będą dane adresowe nadawcy i adresata, w takim
przypadku decydująca jest data wpływu oferty do biura syndyka.

Oferty, które wpłyną po terminie  zostaną  odrzucone.

      Nabywca pakietu wierzytelności zobowiązany jest do poniesienia wszelkich podatków i opłat związanych z
zawarciem umowy sprzedaży, według stawek obowiązujących   w dniu sprzedaży.

Otwarcie i rozpoznanie złożonych ofert nastąpi w dniu  30 grudnia 2022r. w Biurze Syndyka przy ul. Rondo  Mogilskie 
1, p.122, I p.  w Krakowie.

Syndyk zastrzega sobie prawo prowadzenia dodatkowych  negocjacji z wybranymi oferentami, prawo odstąpienia od
konkursu ofert lub jego unieważnienia bez podania przyczyn.  

Zainteresowani nabyciem  mogą uzyskać dodatkowe informacje poprzez kontakt mailowy: witold.kadluczka@gmail.com . 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
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